1

Edital 708/2016, de 05/10/2016

Política de Assistência Estudantil - PAE

Programa de Auxílio Permanência

IFSP - Câmpus Guarulhos

2º semestre de 2016

Divulgação do Resultado da Análise dos Recursos, Relação de Alunos Desclassificados e

Resultado da Classificação Final para Programa de Auxílio Permanência da Política de

Assistência Estudantil, 2º semestre de 2016, Câmpus Guarulhos

 O Diretor Geral do Câmpus Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber que, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica,

divulga o  resultado dos recursos, a relação dos alunos desclassificados e a classificação final para o

Programa de Auxílio Permanência do 2º semestre de 2016, aos alunos regularmente matriculados neste

câmpus nos cursos presenciais em todas as suas modalidades, observando os critérios referendados no

Programa Nacional de Assistência Estudantil, aprovado pelo Decreto 7234/2010 e Resoluções nº 41 e

42/IFSP, de 02/06/2015.

1. Resultado da Análise dos Recursos

1.1 Recursos Deferidos

0961787

1060937

1061801

1160001

1162934

1361562

1362887

1401041

1401173

1401386

1402161

1402251

1402404

1460595

1461826

1461907

1462245

1462571

1462768

1500031

1500091

1500317

1500325

1500422

1500554

1500601

1500619

1500619

1500651

1500741

1501224

1501232

1501283

1501631

1501666

 2

1501691

1501801

1501844

1501879

1501909

1501984

1560573

1560751

1561022

1561391

1561715

1562096

1562126

1562614

1600028

1600095

1600168

1600176

1600184

1600192

1600206

1600222

1600273

1600281

1600435

1600516

1600532

1600541

1600699

1600711

1600737

1600753

1600761

1600818

1601091

1601156

1601181

1601245

1601351

1601377

1601393

1601466

1601512

1601539

1601555

1601563

1601636

1601661

1601687

1601873

1601938

1602039

1602128

1602233

1602268

1602284

1660101

1660179

1660187

1660195

1660268

1660471

1660683

1660691

1660705

1660713

1660764

1660799

1660853

1661027

1661221

1661302

1661485

1661612

1661663

1661931

1662422

1662457

1662473

1662511

150066X

150116X

150200X

156076X

160001X

160015X

160063X

160175X

166025X

166123X

1.2 Recursos Indeferidos

Prontuário Motivo

1500732 Fora dos critérios do PNAES

1501135 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "e" e item 2.4.3

1600451 Fora dos critérios do PNAES

1601008 Edital 460/2016, item 3.2, alínea "a"

1601407 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "e"

1601521 Edital 460/2016, item 2.4.3

2. Relação de Alunos Desclassificados

1261339 Edital 460/2016, item 2.3.2; item 2.4, alínea "a"

1262181 Fora dos critérios do PNAES

1300733 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a", "f" e "d"

1361422 Edital 460/2016, item 2.2 Observação 1; item 3.2 alínea "a"

1361627 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "a"; item 2.4.3

1362151 Edital 460/2016, item 2.4, alíneas "a" e "e"

1404572 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "a", "e" e "j"

1461893 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a" e "e"

1462121 Resolução 41/2015, aritgo 26,§2º; artigo 27, alínea "e"

 3

1462652 Edital 460/2016, item 3.2 alínea "a"

1500252 Edital 460/2016, item 2.4, alíneas "a" e "e"

1500465 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "a" , "f", "g" e "j"

1500546 Fora dos critérios do PNAES

1500864 Edital 460/2016, item 2.3.2; item 2.4, alínea "d" e item 2.4.3

1501003 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "a" e "o"

1501411 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "e" e "o"

1501453 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "e" e "o"

1502051 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "j"

1502077 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "e" e "o"

1560093 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "a"

1560638 Resolução 41/2015, aritgo 26,§2º; artigo 27, alínea "e"

1560671 Resolução 41/2015, aritgo 26,§2º; artigo 27, alínea "e"

1560999 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "c", "d" e "o"

1561057 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "e"; alínea "j"

1561111 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "h"

1561596 Resolução 41/2015, aritgo 26,§2º; artigo 27, alínea "e"

1600214 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "f"

1600249 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a" e "i"

1600265 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a"

1600419 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "e", "f", "j" e "o"

1600575 Edital 460/2016, item 2.4.2

1600788 Edital 460/2016, item 2.4 alíne "e" e "j"

1600796 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "e"

1601229 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "b" ou "c" ou "d"

1601474 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a", "b" e "e"

1601547 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a", "e","f" e "j"

1601652 Edital 460/2016, item 3.2, alínea "a"

1601792 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "a"

1601822 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a", "b" e "e" ou "f"

1601946 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "o"

1602004 Edital 460/2016, item 3.2 alínea "a"

1602012 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a"," j"

1602225 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a"

1602276 Edital 460/2016, alínea "e"

1602314 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "j" e "o"

1602349 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "j"

1602357 Edital 460/2016, item 2.4, alínea "a" e "o"

1660241 Resolução 41/2015, aritgo 26,§2º; artigo 27, alínea "e"

1660357 Resolução 41/2015, aritgo 26,§2º; artigo 27, alínea "e"

1660403 Fora dos critérios do PNAES

 4

1660411 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "e"

1660781 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a", "e" e "j"

1661051 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "a", "b", "e","j" e "o"

1661183 Resolução 41/2015, aritgo 26,§2º; artigo 27, alínea "e"

1661523 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "j"

1662376 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "j"

1662627 Edital 460/2016, item 2.4 alínea "o"

150181X Edital 460/2016, item 2.4, alínea "o" e "j"

150228X Edital 460/2016, item 2.4, alínea "c" ou "d" e "e"

156031X Edital 460/2016, item 2.4, alíneas "a", "j" e "o"

156160X Resolução 41/2015, aritgo 26,§2º; artigo 27, alínea "e"

3. Relação de Classificação Final Geral

Nº Prontuário

1 150116X

2 1601377

3 1602284

4 1661051

5 1600028

6 1501844

7 160001X

8 1600753

9 1661108

10 150066X

11 1501984

12 1601849

13 1601865

14 1660853

15 1660179

16 1461826

17 1462768

18 1502131

19 1662511

20 1661574

21 150200X

22 1500651

23 1361635

24 160063X

25 1361619

26 1160001

27 1500619

28 1661728

29 1501283

30 1600206

31 1560344

32 160225X

33 1601512

34 1560859

35 1462733

36 1601555

37 1600699

38 1601954

39 1600176

40 136006X

41 1362917

42 1601083

43 1662473

44 1660471

45 1501631

46 1561391

47 1500325

48 1600168

49 1500619

50 1402161

51 160208X

52 1560573

53 1660713

54 1501801

55 0961787

56 1600095

57 1601199

58 1260316

59 1661736

60 1561561

61 1562827

62 1500317

63 1600222

64 1460978

65 146096X

66 1601644

67 1501879

68 1601164

69 1500694

70 1600052

71 1500601

72 1601687

73 1661302

74 1662571

75 1600591

76 1500422

77 1602241

78 1600656

79 1600281

80 1602268

81 1601938

82 1401041

83 1500236

84 1661931

85 1461541

86 1600761

87 1060937

88 1501038

89 1661132

90 1660764

91 1462865

92 1600818

93 1461761

94 1662503

95 1600184

96 1500571

97 1560221

98 1601415

99 156076X

100 1600931

101 1362887

102 1600711

103 1601466

104 1501224

105 1361813

106 1601245

107 1502204

108 1662457

109 166025X

110 1061801

111 1502093

112 1602306

113 1500031

114 1601539

115 1660101

116 1601334

117 1262726

118 1662104

119 160192X

120 1501607

121 1660683

122 1501691

123 1601563

124 1601351

125 1260359

126 1500899

127 166154X

128 1601768

129 1501747

130 1501755

131 1501232

 5

132 1601733

133 1562177

134 1601091

135 1600991

136 1600192

137 1460595

138 1662422

139 1601041

140 1501909

141 1601105

142 1600494

143 1500406

144 1600435

145 1600737

146 1660195

147 1501798

148 1600532

149 1562614

150 1600273

151 1661159

152 1461664

153 1601857

154 1500104

155 1661221

156 1660705

157 1462571

158 1402251

159 1660187

160 1600443

161 1462776

162 166252X

163 1562231

164 1501216

165 1600648

166 1600672

167 1662538

168 1500058

169 1461451

170 1500741

171 1601024

172 1362933

173 1401386

174 160175X

175 1460242

176 1401173

177 1500376

178 1461303

179 1661027

180 1461061

181 1602331

182 1561022

183 1601261

184 1661272

185 1601016

186 1560751

187 1661795

188 1501551

189 1662074

190 1462784

191 1661485

192 1601181

193 1660799

194 1501704

195 160144X

196 1162934

197 1501666

198 160127X

199 1601636

200 1660306

201 1301306

202 1461419

203 1602233

204 1402188

205 160015X

206 1602136

207 1361805

208 1602217

209 1660268

210 1500091

211 1600541

212 1601661

213 1502263

214 1601288

215 146079X

216 1600087

217 1561103

218 1460269

219 1561715

220 1362143

221 1560891

222 1602128

223 1601903

224 1461478

225 1661612

226 1601741

227 1500562

228 1661914

229 1660985

230 1461907

231 1661663

232 1402404

233 1501925

234 1660691

235 1562126

236 1600516

237 166123X

238 1561171

239 1601873

240 1400479

241 166140X

242 1360868

243 1561201

244 1500554

245 1662325

246 1361562

247 1562096

248 1601393

249 1462245

250 1561979

251 1601156

252 1602039

253 1361449

254 1600559

255 1501305

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Guarulhos, 05 de outubro de 2016.

Joel Dias Saade

Diretor Geral

IFSP - Câmpus Guarulhos